
一八会新入会員歓迎会のご案内 
 

 

 日   時 2025 年 5月 19 日(月) 

受 付 時 間 18：00 

会   食 18：30〜20：30 

場   所 ｓｏｒａｐｐａ ＤＩＮＩＮＧ（ダイニング） 

大阪市北区大深町５番５４号 

グラングリーン大阪南館パークタワー４階 

TEL: 06-4256-7662 

URL:https://salt-group.jp/shop/sorappa/ 

会   費 会  員 7,000 円 

新入会員 3,000 円 

 

出席につきましては、5 月 12 日迄に別紙の一八会出席者名簿 FAX 通信に出

席者を列記の上 FAX でご返信下さいます様、宜しくお願い致します。欠席の

場合はご連絡の必要はありません。但し、住所、職場に変動があった方、Eメ

ールを持っている方につきましては、ご連絡戴けます様お願い致します。 

尚、当日欠席につきましては、会費（実費）を別途申し受けますので、何卒

ご了承戴けますようお願い申し上げます。 

また、今後の効率的な運営のため、当日受付時にお名刺を頂戴したく存じま

す。一八会の活動にご協力よろしくお願いいたします。 

 

 2025 年 4月 

 

     京大建築会大阪支部 

      (支部長) S４４ 山下 弘  (幹事) S６２ 中西  剛 

       (幹事) H０３ 小西久美子 (幹事) H０３ 瀬田 安隆 

       (幹事) H０６ 黒川 賢一 (幹事) H０７ 一山 卓治 

(幹事) H１０ 山東 圭司 (幹事) H１１ 山口 弘雅 


